ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS

Rua Desembargador Hemetério Fernandes, 212, Centro, Martins-RN

CNPJ: 08.393.050/0001-98

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO Nº 0008/2019-CPL

Objeto: Contratação dos Serviços Especializados de Assessoria e Consultoria Jurídica para esta Câmara

Municipal, conforme especificações do termo de referência deste Edital: Carta Convite nº 0001/2019, Art.

57, da Lei 8666/93.

DOTAÇÃO: 01.031.001.2.001 Elemento Despesa: 33.90.36.00

FONTE: Recursos Ordinários/Duodécimo

VIGÊNCIA: 24/09/2020 a 31/12/2020

PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Martins e CT Nº 0008/2019 – 10.04.2019 – NEYLA

LORENA VIEIRA CAMPOS